[image: image1.png]

	                              СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

       от 16.11.2016                                      г. Кашин                                                   № 78

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Кашинского
района Тверской области от 20.10.2015
№ 9 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Кашинском

районе»

В соответствии с Законом Тверской области от 04.08.2016 № 64-ЗО «О внесении изменений в Закон Тверской области «О бюджетном процессе в Тверской области»» и приостановлении действия его отдельных положений  Собрание депутатов Кашинского района Тверской области

РЕШИЛО:

         1. Внести  в решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 20.10.2015 № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кашинском районе»  (далее - Решение) следующие изменения:

1)  приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 подраздела 1 раздела 6 «Представление, рассмотрение и утверждение бюджета» приложения «Положение о бюджетном процессе в Кашинском районе» к Решению.

2) Установить, что в 2016 году:

«Глава Кашинского района  вносит на рассмотрение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области проект решения о бюджете до конца рабочего дня 1 декабря текущего года. В случае совпадения установленной даты внесения проекта решения о бюджете  с выходным днем датой внесения проекта решения о бюджете считается первый рабочий день, следующий за 1 декабря текущего года».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов
Кашинского района                                                                               Н.В. Леванова
Глава Кашинского района                                                                     Г.Г. Баландин